

Døgn Taxa ApS

CVR-nr.: 39859629

Vangen 291 st
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2022

Hasing Abdirang Maanur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Døgn Taxa ApS
Vangen291 st
9400Nørresundby
e-mailadresse: Hasing.abd@gmail.com
CVR-nr: 39859629
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsen af virksomhedens har dagsdato gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapport for Døgn taxa ApS, Vangen 123, st., 9400 Nørresundby, CVR nr.: 39859629 for regnskabsperioden 01-10-2020 til 30-09-2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat. Revision af årsrapporten for det næstkommende regnskabsår blev fravalgt.

Virksomhedens primæraktiviteter for denne regnskabsperiode har været persontaxakørsel.

Årets resultat på -104.853 kr. er ikke tilfredsstillende, og ledelsen forventer et bedre og positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Aalborg den, 8. februar 2022

Hasing Ibdirang Maanur
Selskabets direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			960.155
Eksterne omkostninger			-220.310
Bruttoresultat			739.845
Bruttofortjeneste/Bruttotab		447.636	
Personaleomkostninger		-422.179	-650.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.302	-47.250
Andre driftsomkostninger		-75.253	
Resultat af ordinær primær drift		-103.098	41.730
Øvrige finansielle omkostninger		-1.755	-2.706
Ordinært resultat før skat		-104.853	39.024
Skat af årets resultat		0	-10.084
Andre skatter		0	
Årets resultat		-104.853	28.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-104.853	28.940
I alt		-104.853	28.940

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.250	114.500
Materielle anlægsaktiver i alt		67.250	114.500
Anlægsaktiver i alt		67.250	114.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.720	
Tilgodehavender i alt		15.720	
Likvide beholdninger		168.572	350.429
Omsætningsaktiver i alt		184.292	350.429
AKTIVER I ALT		251.542	464.929

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		80.538	185.390
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		120.538	225.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.004	239.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.004	239.539
Gældsforpligtelser i alt		131.004	239.539
PASSIVER I ALT		251.542	464.929

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret